ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Дмитриевского сельского поселения
Даниловского муниципального района Ярославской области

	От «18» января 2018 года

	№7

с. Дмитриевское

	«О присвоении почтового адреса»

	В соответствии с Градостроительным  кодексом РФ администрация Дмитриевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку общей площадью 1966 кв.м. с кадастровым номером 76:05:021001:9015, принадлежащему Сутягину Александру Николаевичу, присвоить почтовый адрес: 152080, Россия, Ярославская область, Даниловский муниципальный район, Дмитриевское с.п., д. Жаденово, ул. Полевая д. 1 А;
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой;
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Дмитриевского сельского поселения                                   Е.А. Норская

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Дмитриевского сельского поселения

Даниловского муниципального района Ярославской области

От «

1

8

»

января

201

8

года

№

7

с. Дмитриевское

«О присвоении почтового адреса»

В соответствии с Градостроительным  кодексом РФ администрация Дмитриевского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

З

емельному

участку

общей площадью

1966

кв.м.

с када

стровым номером

76:05:021001:9015

,

принадлежащему

Сутягину Александру Николаевичу

,

присвоить

почтовый адрес:

152080

, Россия, Ярославская область, Даниловский муниципальный

район,

Дмитриевское с.п.,

д. Жаденово, ул. Полевая д. 1 А

;

2.

Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

;

3.

Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Дмитриевского

сельского поселения                                   Е.А. Норская

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Администрации Дмитриевского сельского поселения   Даниловского муниципального района Ярославской области

От « 1 8 »  января   201 8   года   № 7

  с. Дмитриевское

«О присвоении почтового адреса»

В соответствии с Градостроительным  кодексом РФ администрация Дмитриевского  сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   З емельному  участку   общей площадью  1966   кв.м.  с када стровым номером  76:05:021001:9015 ,   принадлежащему  Сутягину Александру Николаевичу ,  присвоить  почтовый адрес:  152080 , Россия, Ярославская область, Даниловский муниципальный  район,  Дмитриевское с.п.,  д. Жаденово, ул. Полевая д. 1 А ;   2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой ;   3.   Постановление вступает в силу с момента подписания.                   Глава Дмитриевского   сельского поселения                                   Е.А. Норская